
MODELO: APF 1540

BANDEJA GASOLINA 80KG

Capacidad de carga (kg)

Tipo

Combustible

Fuerza centrífuga (Kn)

Frecuencia de vibración (Hz)

Inclinación máxima

Rendimiento (m /h)

Ancho del plato (m)

Alto del plato (m)

80

Bandeja Unidireccional

Gasolina

15

100

20

528

0,4

0,54

DESCRIPCIÓN

Bandeja de compactación monodireccional 80 kg en vacio Ammann, motor Honda, 
deposito de agua extraible y rociador, móvil con ruedas, baja vibración para el operario.

CARACTERÍSTICAS

2


